

4.3.2016

Odberateľ: IČO:00318531 DIČ: 2021211830 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Dodávateľ: **Ján Ivin**
Prevadzka Valaská Belá 269
Valaská Belá 607
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

okraj úľak
a tenota:

Poštová adresa:

Obec Valaská Belá
Dedina 1
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

IČO: 36953351 DIČ: 1020233478 IČ DPH: SK1020233478
Živnostenské oprávnenie číslo 107-10393

Tel.: 0948250456 E-mail:
Fax: WWW:

IBAN: **SK53 0900 0000 0001 8130 8054** BIC:
Účet: **181308054/0900** VS: **160012**
Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008

Sídlo firmy:

Obec Valaská Belá
Dedina 1
97228 Valaská Belá
Slovenská republika

Dátum dodania/pszp: **29.02.2016** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **29.02.2016** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **10.03.2016** Objednávka: **6/160032**
Zákazka:
lo dod. listu: VPF16000052 Stredisko:

p.č.	EAN	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	Zľava [%]
1.	4001782108416	Sponky plastove 500 ks 25mm	5	Ks	5,17	25,85	20	6,20	31,02	
2.	4001782153416	Spony plastove 200 ks 35mm	10	Ks	6,66	66,60	20	7,99	79,92	
3.	5901498054573	Por DO 5 hnedy	5	Ks	1,75	8,75	20	2,10	10,50	
4.	5901498054542	Por DO 7 hnedy	5	Ks	1,75	8,75	20	2,10	10,50	
5.	4008110419176	Zakladac Por Her 7 cerveny	14	Ks	1,83	25,62	20	2,20	30,74	
6.	8588003453082	Poznamkovy blok 9x9x5	6	ks	0,78	4,68	20	0,94	5,62	
7.	4003928994396	Obalka s dorucenkou do vlast.ruk	1	100 Ks	0,05	55,00	20	0,06	66,00	
8.	7612839365309	Blok samolepiaci 3ks	10	Ks	0,92	9,20	20	1,10	11,04	
9.		Obalka B4 biela	20	Ks	0,08	1,60	20	0,10	1,92	
10.	8595013633205	Centropen zvyraznovacka zltá	10	Ks	0,58	5,80	20	0,70	6,96	
11.	8595013633250	Zvyraznovacka zelena 8552	10	Ks	0,58	5,80	20	0,70	6,96	
12.	8595013633229	Zvyraznovac ruzovy 8552	10	Ks	0,58	5,80	20	0,70	6,96	
13.	9003106555178	Korekcna mys Donau 5mmx8m	5	Ks	0,71	3,55	20	0,85	4,26	
14.	4025648710438	Lep páska 19x33	10	ks	0,28	2,80	20	0,34	3,36	
15.	8588001606831	Rozradovac 1/3 100ks farebny	1	Ks	2,21	2,21	20	2,65	2,65	
	3586009220530	NN do zápisnika	2	ks	0,67	1,34	20	0,81	1,61	
17.	8595013631409	Tuš 18g	3	ks	0,50	1,50	20	0,60	1,80	
18.	4016897207015	Euroobal A4 leskly 100 ks	10	Ks	2,49	24,90	20	2,99	29,88	
19.	6932149460343	Spony Concorde 33mm	10	ks	0,38	3,80	20	0,46	4,56	
20.	5901498007067	Blok samolep. 50x50mm neon mix	2	Ks	1,08	2,16	20	1,30	2,59	
21.		zakladač závesný	30	ks	0,17	5,10	20	0,20	6,12	
22.		Zakladač umelý	25	ks	0,14	3,50	20	0,17	4,20	
23.	4008110419213	Zakladac Por Her 7 Žltý	3	ks	1,83	5,49	20	2,20	6,59	
24.	4008110419152	Zakladac Por Her 7 modry	15	Ks	1,83	27,45	20	2,20	32,94	
25.	4008110425511	Zakladač HER 7 oranžový	12	Ks	1,83	21,96	20	2,20	26,35	
26.	4008110419350	Por Her 5 žltý sanon	6	Ks	1,79	10,74	20	2,15	12,89	
27.	4008110419299	Por HER 5 modry	18	Ks	1,79	32,22	20	2,15	38,66	
28.	4008110425566	Por HER 5 oranžový	12		1,79	21,48	20	2,15	25,78	
29.	4008110419312	Por HER sanon 5 cerveny	10	Ks	1,79	17,90	20	2,15	21,48	
30.	8595004395327	Nab.zošivačka 2000ks 24/6	8	ks	0,53	4,24	20	0,64	5,09	